
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ⅵ 付 表  
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１　と畜場の概要　　

　

㈱群馬県食肉卸売市場

370-1104

佐波郡玉村町上福島 1,189

0270-65-2011

0270-64-5317

１５

昭和45年1月16日

株 式 会 社

大動物 　 150 （頭／日）

小動物 3，000 （頭／日）

名　　称

郵便番号

所  在  地

電話番号

経　営　体

処理能力

ＦＡＸ番号

検印番号

許可年月日
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２　と畜関係手数料

１）検査手数料

普通畜 病畜（時間内） 病畜（時間外）

牛（生後１年以上）  ５，７００円 ７，７９０円 ９，３７０円

牛（生後１年未満） 　　９００円 １，８３０円 ３，２９０円

馬 ３，２５０円 ５，７５０円 ９，３７０円

豚 　　９００円 １，８３０円 ３，２９０円

めん羊・山羊 １，１００円 １，８３０円 ３，２９０円

変更年月日

牛（生後１年以上） ５，７００円 ７，７９０円 ７，７５０円

牛（生後１年未満） 　　９００円 １，５６０円 ２，４３０円

馬 ３，２５０円 ４，９３０円 ７，７５０円

豚 　　９００円 １，５６０円 ２，４３０円

めん羊・山羊 １，１００円 １，５６０円 ２，４３０円

変更年月日

備　　考

（１頭あたりの手数料）　

時間外

１，２００円

　　７２０円

１，２００円

　　７２０円３００円

　　１５０円

平成２年４月１日施行

区　　分

牛（生後１年以上）

時間内

７００円

３００円牛（生後１年未満）

と
さ
つ
解
体
料

と
畜
場
使
用
料

㈱ 群馬県食肉卸売市場
区　　分

令和５年４月１日施行

令和５年４月１日施行

外税※
・豚100kg以上はとさつ解体料1500円増し
・豚枝肉59.5kg以下のと畜解体料は、小貫手数料300円を加算

７００円馬

豚

めん羊・山羊

２）と畜場使用料

１００円

（１頭あたりの料金）　

摘要
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３　食鳥処理場の概要

                                            　　                          　　　平成1６年４月１日現在　

群馬農協チキンフーズ（株） 群馬県食鶏処理加工協同組合

370-3601 372-0036

北群馬郡吉岡町大字漆原2,500 伊勢崎市茂呂南町4,463

0279-54-8511 0270-25-1060

0279-54-3166 0270-26-0119

平成4年3月31日 平成4年3月31日

　株 式 会 社 　組　合　営

ブロイラー
20，000 羽／日
（3，000 羽／時）

－

成　　鶏 －
25，000 羽／日
（3，600 羽／時）

４　食鳥検査手数料

5円／羽 平成4年4月1日制定

名　　称

食鳥検査手数料

処理能力

経　営　体

許可年月日

ＦＡＸ番号

電話番号

所 在 地

郵便番号
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